IS15AACP4CF Details PDF
Copyright © 2020 Tillförlitlig distributör av elektroniska komponenter
E-post: Info@infinity-electronic.com
Adress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
NKK Switches IS15AACP4CF NKK Switches Leverantör NKK Switches-distributör
NKK Switches IS15AACP4CF
NKK Switches
Bilden kan vara representation. Se specifikationer för
produktinformation.
ARTIKELNUMMER IS15AACP4CF
TILLVERKARE NKK Switches
BESKRIVNING SMARTSW 12V STD YEL RED/GRN LED
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Blyfri / Överensstämmer med RoHS
TILLGÄNGLIG KVANTITET 4008 pcs
DATABLAD
VISNINGSOMRÅDE 15.0mm L x 10.8mm W
TYP Pushbutton, LCD
TRAVEL RANGE 1.8mm
AVSLUTNINGSSTIL PC Pin
BYT FUNKTION Off-Mom
MATNINGSSPÄNNING 3.0 ~ 5.5VDC
STIL Standard
SERIER SmartSwitch®
PIXELFORMAT 36 x 24
FÖRPACKNING Bulk
ANDRA NAMN 360-2547
IS15AACP4CF-ND
DRIFTSTEMPERATUR 0°C ~ 40°C
OPERATIVSTYRKA 224gf
MONTERINGSTYP Through Hole
FUKTKÄNSLIGHETSNIVÅ (MSL) 1 (Unlimited)
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
LED FRAMSPÄNNING 2.1, 2.2VDC
LED FRAMÅTSTRÖM 15, 15mA
LED FÄRG Red - Green
ANSIKTSSTORLEK 23.13mm L x 20.59mm W
VISNINGSLÄGE Yellow, STN Positive
DETALJERAD BESKRIVNING Programmable Display Switch Pushbutton, LCD SPST-NO 0.1A @ 12VDC Through Hole
KONTAKTVÄRDERING @ SPÄNNING 0.1A @ 12VDC
KRETS SPST-NO
IS15AACP4CF
Artikelnummer: IS15AACP4CF
Tillverkare / Brand: NKK Switches
Produktbeskrivning SMARTSW 12V STD YEL RED/GRN LED
Datablad:
RoHs status Blyfri / Överensstämmer med RoHS
Lager skick 4008 pcs stock
Skicka från Hong Kong
Leveransväg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
IS15AACP4CF.pdf
OFFERTFÖRFRÅGAN
Specifikationer för IS15AACP4CF
IS15AACP4CF.pdf
Relaterade etiketter
Relaterade produkter
IS15ABCP4CF
tillverkare:  NKK Switches
Beskrivning:  SMARTSWITCH STD RED/GRN LED 12V
I lager:  5975 pcs
RFQ
IS15ABDP4EG
tillverkare:  NKK Switches
Beskrivning:  SMARTSWITCH STD YELLOW/BLUE LED
I lager:  4463 pcs
RFQ
IS127
tillverkare:  Isocom Components
Beskrivning:  OPTOISO 3.75KV DARL MINI-FLAT
I lager:  84264 pcs
RFQ
IS15ABCP4EF
tillverkare:  NKK Switches
Beskrivning:  SMARTSWITCH STD YEL/GRN LED
I lager:  4228 pcs
RFQ
IS126
tillverkare:  Isocom Components
Beskrivning:  OPTOCOUPLER TRANS AC MINI-FLAT
I lager:  143273 pcs
RFQ
IS15ABDP4E
tillverkare:  NKK Switches
Beskrivning:  SMARTSWITCH STD BLUE W/YEL LED
I lager:  3226 pcs
RFQ
IS1000HG
tillverkare:  Tripp Lite
Beskrivning:  TRANSF ISO 1000W 4OUT HOSP GRADE
I lager:  180 pcs
RFQ
IS15ABDP4B
tillverkare:  NKK Switches
Beskrivning:  SMARTSWITCH STD BLU W/WHITE LED
I lager:  3544 pcs
RFQ
IS15ABCP4E
tillverkare:  NKK Switches
Beskrivning:  SMARTSWITCH STD LED YELLOW
I lager:  6789 pcs
RFQ
IS15BAFP4CF
tillverkare:  NKK Switches
Beskrivning:  LCD 36X24 RD/GRN SW WD SCRN
I lager:  2049 pcs
RFQ
IS15ABFP4RGB
tillverkare:  NKK Switches
Beskrivning:  SMARTSWITCH STD 12V RED/GRN/BLU
I lager:  6688 pcs
RFQ
IS15ABFP4B
tillverkare:  NKK Switches
Beskrivning:  SMARTSWITCH STD BLK W/WHITE LED
I lager:  3959 pcs
RFQ